
Bienvenue dans notre chalet hôtel La Chemenaz, un établissement
au coeur des montagnes, à l'esprit familial et cosy !
 
Nous sommes ravis de vous accueillir pour un séjour montagne
dans le village des Contamines-Montjoie. Vous trouverez ici, le
calme, la sérénité et la détermination de tout un village pour vous
faire découvrir la beauté de notre territoire.

Toute l'équipe de La Chemenaz vous guidera dans vos activités et
prendra soin de vous pour que votre séjour soit inoubliable.

A très vite dans nos montagnes !

 Chaleureusement,

      Pascale , François et toute l'équipe de La Chemenaz 

                                                                                       
                                                                    

La Chemenaz
Hôtel ****



Cocktails

L'abus d'alcool est dangeureux  pour la santé ;
à consommer avec modération

Moscow mule
Vodka, ginger beer, jus citron (19 cl)

Bramble myrtille
Gin, crème de myrtille, jus citron, sirop
épicéa, sirop myrtille, jus de cranberry (16cl)

Cocktail maison
Génépi, jus pomme, sirop pêche,
ginger beer (17cl)

Italian margarita
Limoncello, téquila, jus de citron,
prosecco (16cl)

Hugo
Liqueur de fleurs de sureau, prosecco, 
jus de citron, eau pétillante (16cl)

Spritz
Prosecco, bitter Dolin de Chambéry, eau
pétillante (16cl)

Amaretto Sour
Amaretto, sirop canelle, jus de citron,
jus orange préssée (14cl)

Le 15/18
Liqueur de café, tonic, citron vert ( 16cl )

SPRITZ SELECTION

Limone spritz
Liqueur citron et sauge, prosecco,
eau pétillante (16cl)

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

Mocktails
Berry
Limonade, sirop de myrtille, jus de
citron (13cl)

Virgin bramble
Jus de cranberries, jus de citron
épicéa, sirop myrtille, limonade (14cl)

Apple rose
Jus de pomme, sirop de framboise,
soda pamplemousse (16cl)

Virgin spritz
Bitter sans alcool, tonic (14cl)

8 €

8 €

8 €

8 €

5 €

Expresso martini
Vodka, liqueur de café, expresso  (10cl)

Café frappé
Café, sirop d’orgeat, tonka

6 €

10 €

5 €

qui réchauffe
Concentré de gingembre, jus de
citron, eau chaude

Gingembre original 
qui rafraîchit 
Concentré de gingembre, jus de citron,
eau pétillante

Matcha latte 
Chaud ou Froid
Lait de vache, lait d’avoine, lait de soja



L'abus d'alcool est dangeureux  pour la santé ;
à consommer avec modération

Apéritifs
Bleu cerise 
Crémant de Savoie, crème de myrtille
(10cl)

Chambéryzette by Dolin
Vermouth blanc, crème de fraises
(6cl) 

Americano maison 
Bitter rouge, vermouth rouge, eau
pétillante (12cl)

Alpine Negroni
Absinthe, génépi, vermouth blanc,
bitter blanc, gin (10cl)

Vermouth Rouge ou Blanc (4cl)
Bitter Dolin de Chambéry (6cl)
Porto rouge ou blanc (6cl)
Kir (10cl)
Kir royal (10cl)
Pastis des Alpes (2cl)
Suze (4cl)
Absinthe( 4cl)

  6 €
  8 €
  7 €
  7 €
13 €
  5 €
  5 €
  5 €

Cidres
Cidre doux
Cidre brut

33cl

7 €
7 €

Bières 
Pression : Warsteiner
Blonde
Blanche
Monaco, Picon

25cl       50cl Brasseurs savoyards :
Ambrée
Nonnes: APA, Triple
Meteor: 
Cerise, IPA

33cl

6 €
7 €

7 €
Sans alcool :
Meteor IPA 0.0%
Ginger Beer 

33cl
20cl

6 €
5 €

Pétillants

Brut 
Besserat de Bellefon

Blanc de blancs 
Besserat de Bellefon 

12cl        75cl

8 €

8 €

10 €

14 €

5 €
5 €
6 € 10 €

9 €
9 €

80 €

120 €

14 € Prosecco

Crémant Savoie 

12cl         75cl

48 €

48 €

8 €

8 €

Champagnes : Pétillants :



Smoothies

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €

L'abus d'alcool est dangeureux  pour la santé ; à consommer avec modération

Coca-Cola, 
Coca-Cola zéro
Orangina
Ice tea
Limonade de Savoie 

Boissons Fraîches

Jus de fruits 
Orange, myrtille, abricot, tomateJus de pomme et fruits mixés

( 2 parfums au choix ) 

8 €

Whisky - 4cl
Domaine Hautes Glaces
Lagavullin 16ans
Bushmills 
Glenfiddish
Chivas 12ans
Jack Daniel's 

Old Fashioned
Sucre, angostura bitter, whisky,
eau, zeste orange

Cold Whisky
Whisky, citron jaune, sucre, tonic 

Longueteau blanc
Longueteau ambré
Plantation
Flor de cana 14ans
Zacapa 23 solera

Rhum - 4cl
Ti Punch
Rhum, citron vert, sucre de canne

Sodas 
Soda tonic
Soda pamplemousse 
Sirop à l'eau 
Diabolo

12 €

17 €

12 €

12 €
9 €
9 €

12 €

18 €

22 €

19 €
10 €
10 €
10 €
12 €

6 €

Fraise, grenadine, citron, menthe,
pêche, framboise, orgeat 

4,50 €
3,50 €
4,50 €

4,50 €

Eau
Pétillante

50cl         75cl

4 €3 €



Vins au verre - 12 cl
LE BAR À VINS

ROUGE

9 €

7 €

7 €

1 2 €

BLANC
C H I G N I N  B E R G E R O N

S a v o i e  -  C é p a g e  R o u s s a n n e ,  v i n  f i n  e t  é q u i l i b r é ,  

P A K H U S

C H A R D O N N A Y
B o u r g o g n e  -  C é p a g e  C h a r d o n n a y ,  v i n  s e c  e t  f r u i t é

P O U I L L Y  F U M É
L o i r e , -  C é p a g e  S a u v i g n o n  b l a n c ,  v i n  s e c ,  f r a î c h e u r  e n  b o u c h e

S a v o i e  -  C é p a g e  R o u s s a n n e ,  f r u i t s  j a u n e s ,  v i n  d o u x  e t  s u c r é  

ROSÉ
T E R R E  N A T A L E

S a v o i e  -  C é p a g e  G a m a y ,  n o t e s  f r u i t é e s ,  v i n  é q u i l i b r é

L A  S O U R C E  G A B R I E L
P r o v e n c e  -  C é p a g e  G r e n a c h e ,  S y r a h  ,  C i n s a u l t ,  R o l l e ,  f r a i s  e t  m i n é r a l   

G A M A Y  J O N G I E U X
S a v o i e  -  C é p a g e  G a m a y ,  v i n  l é g e r ,  f r u i t s  r o u g e s

V A C Q U E Y R A S
C ô t e  d u  r h ô n e  -  C é p a g e  G r e n a c h e  &  S y r a h ,  v i n  t a n n i q u e

G R A V E S
B o r d e a u x  -  C é p a g e  M e r l o t ,  C a b e r n e t  S a u v i g n o n ,  v i n  é q u i l i b r é

C A S S A G N E S  D E  L A  N E R T H E
C ô t e  d u  R h ô n e  -  C é p a g e  G r e n a c h e ,  S y r a h ,  M o u r v è d r e ,  t a n n i n s  l é g e r s

G I V R Y
B o u r g o g n e  -  C é p a g e  P i n o t  n o i r  d e  G i v r y ,  v i n  é q u i l i b r é  e t  f i n

C H A S S A G N E - M O N T R A C H E T
B o u r g o g n e  -  C é p a g e  P i n o t  n o i r ,  f r u i t s  r o u g e s ,  f i n  e t  p u i s s a n t

7 €

7 €

7 €

7 €

9 €

1 2 €

1 5 €

2 1 €



L'abus d'alcool est dangeureux  pour la santé ; à consommer avec modération

Boissons Chaudes
Expresso
Décaféiné
Café noisette
Café long
Cappuccino
Café crème
Chocolat chaud
Vin chaud Maison
Matcha Latte

Nos infusions
VERVEINE
CAMOMILLE
DETOX SCANDINAVE BIO
bouleau, argousier, cranberry, sureau, myrtille 
BOOST BIO
thym, mandarine, romarin 
DIGESTIVE BIO
menthe poivrée, anis, mélisse 

5 €

Thé Earl Grey
Thé English Breakfast
Thé vert menthe
Thé Rooibos Hamman
Thé vert

Nos thés 5 €

Digestifs - 4cl

Irish coffee                         12€
Whisky, sucre canne, café, crème 

3 €
3 €
4 €
4 €
5 €
5 €
5 €
5 €
5 €

Locaux 
Génépi à l'ancienne
Chartreuse jaune
Chartreuse verte

Liqueurs maison 
Myrtille
Framboise
Violette
Foin

9 €
12 €
12 €

7 €
7 €
7 €

Grappa sibona
Limoncello
La poire de Bourgogne
Amaretto
Amaretto bianco
Salvia et limone

Cointreau
Armagnac
Calvados
Cognac VSOP Rémy martin
Cognac Hennessy
Get 27
Bailey’s
Marc de Bourgogne

Autour du Mont-Blanc Incontournables
9 €
9 €
9 €
9 €
9 €
9 €

13 €
13 €
13 €
15 €
13 €

8 €
8 €

13 €

7 €



Crêpe nature ou au sucre
Crêpe confiture ou pâte à tartiner 
Abricot, Myrtille, Framboise

Faisselle nature ou myrtilles
Cake au chocolat
Glace 1 boule  
Vanille, chocolat, Smarties, fraise, citron, mangue

5€
6€
3

7€
5€
3€

DESSERTS

SNACKING
11H à 22H

Servi uniquement au bar et sur la
terrasse. Toute modification
engendrera un supplément.

Terrine de gibier
Conserve de la mer
Saucisson 200gr
Rillette de truite  
Ardoise de charcuterie 
Ardoise de fromages 
Escargots

 8€
12€
 8€
 8€
10€
10€
15€

NOS PLANCHES

PLATS

Salade d'Alpage                                                             
mesclun, œuf parfait, croûtons, lard paysan, fromage frais

Croque Savoyard et sa salade verte                             
Croque à la truffe et sa salade verte                             
Tartiflette accompagnée de salade                              
Velouté du Moment                                                       
Pizza truffe                                                                     
Pizza reine                                                                      
Base tomate, fromage, jambon, champignons
Pizza 4 fromages                                                           
Pizza terre et lac                                                            
Base tomate, fromage, truite, champignons

16€
20€
21€
12€
25€
22€
19€
22€

14€



Ramenez un peu de nous chez vous ; 
vous retrouverez nos produits en vente à la réception.

HOME
MADE

Pâte à tartiner 250g

Chocolat 7.50€

Liqueurs 

Framboise
Myrtille
Violette
Foin

12.5cl                 25cl

5.50€
5.50€
5.50€
5.50€

10.00€
10.00€
10.00€
10.00€

Confitures  250g

Framboise
Abricot
Myrtille
Figue

6.50€
5.50€
6.00€
5.00€

Nos produits maison


