

La Chemenaz

Hôtel ***

Bienvenue dans notre chalet hôtel La Chemenaz, un établissement au cœur des montagnes, à l'esprit familial et cosy !

Nous sommes ravis de vous accueillir pour un séjour montagne dans le village des Contamines-Montjoie. Vous trouverez ici, le calme, la sérénité et la détermination de tout un village pour vous faire découvrir la beauté de notre territoire.

Toute l'équipe de La Chemenaz vous guidera dans vos activités et prendra soin de vous pour que votre séjour soit inoubliable.

A très vite dans nos montagnes !

Chaleureusement,

Pascale , François et toute l'équipe de La Chemenaz



Cocktails

Italian margarita	12 €	Amaretto Sour	12 €
Limoncello, téquila, jus de citron, prosecco (16cl)		Amaretto, sirop cannelle, jus de citron, jus orange pressée (14cl)	
Moscow mule	12 €	Le 15/18	12 €
Vodka, ginger beer, jus citron (19 cl)		Liqueur de café, tonic, citron vert (16cl)	
Bramble myrtille	12 €		
Gin, crème de myrtille, jus citron, sirop épicea, sirop myrtille, jus de cranberry (16cl)			
Cocktail maison	12 €		
Génépi, jus pomme, sirop pêche, ginger beer (17cl)			
Expresso martini	10 €		
Vodka, liqueur de café, expresso (10cl)			

SPRITZ SELECTION

Spritz	12 €
Prosecco, bitter Dolin de Chambéry, eau pétillante (16cl)	
Hugo	12 €
Liqueur de fleurs de sureau, prosecco, jus de citron, eau pétillante (16cl)	
Limone spritz	12 €
Liqueur citron et sauge, prosecco, eau pétillante (16cl)	

Mocktails

Berry	8 €	Virgin spritz	8 €
Limonade, sirop de myrtille, jus de citron (13cl)		Bitter sans alcool, tonic (14cl)	
Virgin bramble	8 €	Gingembre original	5 €
Jus de cranberries, jus de citron épicea, sirop myrtille, limonade (14cl)		qui rafraîchit	
Apple rose	8 €	Concentré de gingembre, jus de citron, eau pétillante	
Jus de pomme, sirop de framboise, soda pamplemousse (16cl)		qui réchauffe	
Café frappé	6 €	Concentré de gingembre, jus de citron, eau chaude	
Café, sirop d'orgeat, tonka		Matcha latte	5 €
		Chaud ou Froid	
		Lait de vache, lait d'avoine, lait de soja	



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé ;
à consommer avec modération

Apéritifs

Bleu cerise	8 €	Vermouth Rouge ou Blanc (4cl)	6 €
Crémant de Savoie, crème de myrtille (10cl)		Bitter Dolin de Chambéry (6cl)	8 €
Chambéryzette by Dolin	8 €	Porto rouge ou blanc (6cl)	7 €
Vermouth blanc, crème de fraises (6cl)		Kir (10cl)	7 €
Americano maison	10 €	Kir royal (10cl)	13 €
Bitter rouge, vermouth rouge, eau pétillante (12cl)		Pastis des Alpes (2cl)	5 €
	14 €	Suze (4cl)	5 €
		Absinthe(4cl)	5 €
Alpine Negroni			
Absinthe, génépi, vermouth blanc, bitter blanc, gin (10cl)			

Bières

<u>Pression : Warsteiner</u>	25cl	50cl	<u>Brasseurs savoyards :</u>	33cl
Blonde	5 €	9 €	Ambrée	6 €
Blanche	5 €	9 €	Nonnes: APA, Triple	7 €
Monaco, Picon	6 €	10 €	<u>Meteor:</u>	
			Cerise, IPA	7 €
<u>Sans alcool :</u>				
Meteor IPA 0.0%	33cl	6 €	Cidres	33cl
Ginger Beer	20cl	5 €	Cidre doux	7 €
			Cidre brut	7 €

Pétillants

Champagnes :	12cl	75cl	Pétillants :	12cl	75cl
Brut	14 €	80 €	Prosecco	8 €	48 €
Besserat de Bellefon			Crémant Savoie	8 €	48 €
Blanc de blancs					
Besserat de Bellefon					



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé ;
à consommer avec modération

Rhum – 4cl

Ti Punch	12 €
Rhum, citron vert, sucre de canne	

Longueteau blanc	12 €
Longueteau ambré	9 €
Plantation	9 €
Flor de cana 14ans	12 €
Zacapa 23 solera	18 €

Whisky – 4cl

Domaine Hautes Glaces	22 €
Lagavullin 16ans	19 €
Bushmills	10 €
Glenfiddish	10 €
Chivas 12ans	10 €
Jack Daniel's	12 €

Old Fashioned	17 €
Sucre, angostura bitter, whisky, eau, zeste orange	
Cold Whisky	12 €
Whisky, citron jaune, sucre, tonic	

Boissons Fraîches

Smoothies	8 €
Jus de pomme et fruits mixés (2 parfums au choix)	

Jus de fruits	6 €
Orange, myrtille, abricot, tomate	

Sodas

Coca-Cola,	4,50 €
Coca-Cola zéro	4,50 €
Orangina	4,50 €
Ice tea	4,50 €
Limonade de Savoie	4,50 €

Soda tonic	4,50 €
Soda pamplemousse	4,50 €
Sirop à l'eau	3,50 €
Diabolo	4,50 €
Fraise, grenade, citron, menthe, pêche, framboise, orgeat	

LE BAR À VINS

Vins au verre - 12 cl



ROUGE

- GAMAY JONGIEUX 7€
Savoie - Cépage Gamay, vin léger, fruits rouges
- VACQUEYRAS 7€
Côte du rhône - Cépage Grenache & Syrah, vin tannique
- GRAVES 9€
Bordeaux - Cépage Merlot, Cabernet Sauvignon, vin équilibré
- CASSAGNES DE LA NERTHE 12€
Côte du Rhône - Cépage Grenache, Syrah, Mourvèdre, tannins légers
- GIVRY 15€
Bourgogne - Cépage Pinot noir de Givry, vin équilibré et fin
- CHASSAGNE-MONTRACHET 21€
Bourgogne - Cépage Pinot noir, fruits rouges, fin et puissant

BLANC

- CHIGNIN BERGERON 9€
Savoie - Cépage Roussanne, vin fin et équilibré,
- PAKHUS 7€
Savoie - Cépage Roussanne, fruits jaunes, vin doux et sucré
- CHARDONNAY 7€
Bourgogne - Cépage Chardonnay, vin sec et fruité
- POUILLY FUMÉ 12€
Loire,- Cépage Sauvignon blanc, vin sec, fraîcheur en bouche

ROSÉ

- TERRE NATALE 7€
Savoie - Cépage Gamay, notes fruitées, vin équilibré
- LA SOURCE GABRIEL 7€
Provence - Cépage Grenache, Syrah , Cinsault, Rolle, frais et minéral

Boissons Chaudes

Expresso	3 €
Décaféiné	3 €
Café noisette	4 €
Café long	4 €
Cappuccino	5 €
Café crème	5 €
Chocolat chaud	5 €
Vin chaud Maison	5 €
Matcha Latte	5 €
Irish coffee	12€
Whisky, sucre canne, café, crème	

Nos thés

5 €

- Thé Earl Grey
- Thé English Breakfast
- Thé vert menthe
- Thé Rooibos Hamman
- Thé vert

Nos infusions

5 €

- VERVEINE
- CAMOMILLE
- DETOX SCANDINAVE BIO
bouleau, argousier, cranberry, sureau, myrtille
- BOOST BIO
thym, mandarine, romarin
- DIGESTIVE BIO
menthe poivrée, anis, mélisse

Digestifs – 4cl

Locaux

Génépi à l'ancienne	9 €
Chartreuse jaune	12 €
Chartreuse verte	12 €

Autour du Mont-Blanc

Grappa sibona	9 €
Limoncello	9 €
La poire de Bourgogne	9 €
Amaretto	9 €
Amaretto bianco	9 €
Salvia et limone	9 €

Liqueurs maison

Myrtille 7 €
Framboise 7 €
Violette 7 €
Foin 7 €

Incontournables

Cointreau	13 €
Armagnac	13 €
Calvados	13 €
Cognac VSOP Rémy martin	15 €
Cognac Hennessy	13 €
Get 27	8 €
Bailey's	8 €
Marc de Bourgogne	13 €

SNACKING

11H à 22H

Servi uniquement au bar et sur la terrasse. Toute modification engendrera un supplément.

NOS PLANCHES

Terrine de gibier	8€
Conserve de la mer	12€
Saucisson 200gr	8€
Rillette de truite	8€
Ardoise de charcuterie	10€
Ardoise de fromages	10€
Escargots	15€

PLATS

Salade d'Alpage mesclun, œuf parfait, croûtons, lard paysan, fromage frais	14€
Croque Savoyard et sa salade verte	16€
Croque à la truffe et sa salade verte	20€
Tartiflette accompagnée de salade	21€
Velouté du Moment	12€
Pizza truffe	25€
Pizza reine Base tomate, fromage, jambon, champignons	22€
Pizza 4 fromages	19€
Pizza terre et lac Base tomate, fromage, truite, champignons	22€

DESSERTS

Crêpe nature ou au sucre	5€
Crêpe confiture ou pâte à tartiner Abricot, Myrtille, Framboise	6€
Faisselle nature ou myrtilles	7€
Cake au chocolat	5€
Glace 1 boule Vanille, chocolat, Smarties, fraise, citron, mangue	3€





Nos produits maison

Ramenez un peu de nous chez vous ;
vous retrouverez nos produits en vente à la réception.

Confitures 250g

Framboise	6.50€
Abricot	5.50€
Myrtille	6.00€
Figue	5.00€

Pâte à tartiner 250g

Chocolat	7.50€
----------	-------

Liqueurs

	12.5cl	25cl
Framboise	5.50€	10.00€
Myrtille	5.50€	10.00€
Violette	5.50€	10.00€
Foin	5.50€	10.00€